¶ **Et** uenit in pre
 dium cui nomē geth
 semani. **¶** **Et** ait disci
 pulis suis. **¶** **Sedete** hic
 donec orē. **¶** **Et** assumit
 petru & iacobu & iohā
 non secum & cepit pa
 uere. **¶** **Et** ait
 illis. **¶** **Tristis** est anima
 mea usq; ad mortem.
¶ **Sustinete** hic & vigila
 te. **¶** **Et** cum pcellisset

Paululus pcedit sup
 terrā. & orabat ut si
 ea possz trāfirz ab eo
 hora & dixit Abba pa
 ter omnia possibilia
 tibi se trāffer calicem
 hūc a me. **¶** **Sz** nō quod
 ego volo s; quod tu
¶ **Et** venit & inuenit
 eos dormiētes. **¶** **Et** ait
 Petro Simon dormis
 Nō potuistis vna ho
 ra vigilare mecum. **¶** **Vi**
 gilate & orate ut non
 intretis intemptacōz
 Spūs quidem promp
 tus est caro aut infir
 ma. **¶** **Et** itez abiens
 orauit eūdem sermōnē
 di. **¶** **Et** reuersus denu
 o inuenit eos dormiē
 tes. **¶** **Erant** em oculi e
 orz aggrauati. **¶** **Et** ig
 norabat quid respon
 deret ei. **¶** **Et** venit ter
 cio & ait illis. dormite
 iā & reqescite. **¶** **sufficit**
 venit hora ecce trade
 tur filius hominis in
 manz peccatorz. **¶** **surgi**
 te eam. **¶** **ecce** qui me
 tradet ppe est
 edere. **¶** **Quia** en totum assumpserat hominem assū
 pte & naturalē pprietates hominis. **¶** **pauere** & **tedere**
 & tristari naturaliter. **¶** **Nam** homines naturaliter inuiti
 tendunt ad mortem. **¶** **vnde** sequit. **¶** **Et** ait illis. **¶** **Tristis**
 est anima mea usq; ad mortem. **¶** **Theoph.** **¶** **Quasi** de
 us in corpe fragilitatem carnis exponit ut eoz q;
 sacramentū incarnationis oburgant excluderet im
 pietas. **¶** **Nam** qui corpus suscepit. **¶** **omnia** debuit sus
 cipere que corpus s; sūt. **¶** **vi** esuriret situz ageret q;
 existeret. **¶** **Quoniam** em p hos comutari nescit asse
 dit. **¶** **Theoph.** **¶** **Quidā** aut hoc sic intellexerūt quas
 si d. **¶** **Tristis** non q; mori debet. **¶** **Sed** q; s; rabelite. **¶** **p**
 piqui mei me crucifixum sunt. **¶** **ac** p hoc a regno dei
 debent excludi. **¶** **Theoph.** **¶** **In** hoc etiam pauere ee
 tristari docemur ante iudicium mortis quod nō pos
 sumus p nos dicere sed p illum. **¶** **venit** pnceps mun
 di huius & in me non habet queq; **¶** **Sequit** **¶** **Susti**
 nite & vigilate. **¶** **Theoph.** **¶** **Non** a somno dormitionis
 phibet cuius tempus nouerat imminere discriminē
 sed a somno infidelitatis & torge mentis. **¶** **Paululum**

quedimum. **¶** **Cum** autem
 dñs in monte orat nos
 docet sublimia tantuz
 orando inquiri debere.
¶ **Ac** cum in valle ping
 uedinis orat. **¶** **insinuat**
 nobis humilitatez. **¶** **sep**
 in orationibz & in orne
 pinguedine dilectōis
 esse seruandam. **¶** **Ipse**
 etiam p valle n humili
 tatis & pinguedinem
 caritatis p nobis mor
 tem subyt. **¶** **Theoph.**
¶ **In** valle etiaz pingue
 dinum tauri pingues
 obfederunt eū. **¶** **Sequi**
 tur. **¶** **Et** sic discipulia
 suis. **¶** **Sedete** hic donec
 orem. **¶** **Sepe** me in ora
 tione qui sepant i pas
 sione. **¶** **quia** ille orat illi
 dormiunt pinguedine
 cordis oppñs. **¶** **Theoph.**
¶ **Sigilanter** etiā erat
 sicutudo illi sep ora
 re. **¶** **formam** nobis tra
 dens ut silentiū & soli
 tudinē in orationibus
 requiram. **¶** **Sequitur**
¶ **Et** assu. **¶** **pe. is.** **¶** **isobez**
¶ **secum.** **¶** **Allo** tres em
 assumie qui glorie ei
 in monte. **¶** **Tha. or** ispe
 dozes extiterant. **¶** **De**
 qui gloriosa viderant.
 viderent & tristia & ad
 disceret q; dñs erat.
 hō. **¶** **m** h q; tristat. **¶** **vñ**
 seq. **¶** **Et** cepit pauē &